Gazetesini “Siyasi Türk Gazetesi” olarak niteleyen Ahmet Cevdet, dönemin pek çok ünlü gazetecisini kadrosuna alan *Sabah*’la rekabete girişmiştir. (Kabacalı, 1998, 97) Bir yazıdaki “mösyö” kelimesi yanlışlıkla “Cenabı Padişahileri” ile başlayan satırlardan birinin başına getirildiği için altıncı sayısından itibaren (6 Muharrem 1312/ 28 Haziran 1310/ 10 Temmuz 1894) Abdülhamit tarafından bir

¹İkdâm: gayret ve sebatla çalışma, devamlı çalışma (Devellioğlu, 1962, 506).

² Ahmet Cevdet (Oran) 1862’de İstanbul’da doğmuştur. Mülkiye Mektebi’ni bitirdikten sonra Tercüman-ı Hakikat gazetesine girmiş, sonra Mihran Efendinin çıkardığı Sabah gazetesinde tercüme işleri yapmıştır.